

Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

Informatii generale

Proiector led 50 W/4000lm/IP65, pentru iluminat exterior, Canepa fuior, Robinet $\frac{3}{4}$, Racord apometru DN20 (3/4), Racord PE Ø 25 filet interior, Racord PE Ø 25 exterior, Racord PE Ø 40 filet interior, Racord PE Ø 40 exterior, Dop ZN 1", Mufa compresie D 25 mm, Fir motocoasa 2,4 mm, Ulei 2T rosu (motocoasa), Folie de plastic A4, Dosare de plastic cu sina si gauri, Clipboard, Ciment.

Cod si denumire CPV:

31500000-1 Aparatură de iluminat și lămpi electrice
19513200-7 Bandă adezivă din materiale textile cauciucate
44411100-5 Robinete
44167100-9 Racorduri
44212314-3 Flanșe pentru conducte
44165000-4 Furtunuri, conducte ascendente și manșoane
16320000-4 Mașini de cosit
09210000-4 Preparate lubrifiante
22800000-8 Registre, registre contabile, clasoare, formulare și alte articole imprimate de papetărie din hârtie sau din carton
30192000-1 Accesorii de birou
44111000-1 Materiale pentru lucrări de construcții

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Data atribuirii: 19.05.2020

Entitatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: <https://www.secom-mehedinti.ro>

Denumire: SC GOLDEN ELECTRIC LIGHTING SRL

Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

Adresa: str. Kiseleff, nr.68 B

Informatii cumparare directa

Descriere: Proiector led 50 W/4000lm/IP65, pentru iluminat exterior

Conditii de plata: OP la 60 zile

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar(lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Proiector led 50 W/4000lm/IP65, pentru iluminat exterior	buc	1	150,00	150,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 150,00

Denumire: SC AMP GRUP SRL

Localitate: CRAIOVA, DOLJ

Adresa: str. C-tin Brancoveanu, nr.73, bl.53 A1, sc.1, ap.10

Informatii cumparare directa

Descriere: Canepa fuior, Robinet $\frac{3}{4}$, Racord apometru DN20 (3/4), Racord PE Ø 25 filet interior, Racord PE Ø 25 exterior, Racord PE Ø 40 filet interior, Racord PE Ø 40 exterior, Dop ZN 1", Mufa compresie D 25 mm.

Conditii de plata: OP la 60 zile

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar(lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Canepa fuior	buc	5	3,00	15,00
2	Robinet $\frac{3}{4}$	buc	50	11,00	550,00
3	Racord apometru DN20 (3/4)	set	10	15,00	150,00
4	Racord PE Ø 25 filet interior	buc	30	3,00	90,00
5	Racord PE Ø 25 exterior	buc	30	3,00	90,00
6	Racord PE Ø 40 filet interior	buc	10	4,00	40,00
7	Racord PE Ø 40 exterior	buc	10	4,00	40,00
8	Dop ZN 1"	buc	10	2,00	20,00
9	Mufa compresie D 25 mm	buc	6	6,00	36,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 1.031,00

Operator economic

Denumire: SC DYNAMIC FOREST SRL

Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

Adresa: str. Traian, nr.84

Informatii cumparare directa

Descriere: Fir motocoasa 2,4 mm, Ulei 2T rosu (motocoasa)

Conditii de plata: numerar

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Fir motocoasa 2,4 mm	buc	4	10,00	40,00
2	Ulei 2T rosu (motocoasa)	litru	1	20,00	20,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 60,00

Operator economic**Denumire:** SC ARION SRL**Localitate:** DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI**Adresa:** Str. Mihail Eminescu, nr.38**Informatii cumparare directa****Descriere:** Folie de plastic A4, Dosare de plastic cu sina si gauri, Clipboard.**Conditii de plata:** OP la 60 zile**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Folie de plastic A4	top	2	8,40	16,80
2	Dosare de plastic cu sina si gauri	buc	30	0,50	15,00
3	Clipboard	buc	2	10,08	20,16

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 51,96**Operator economic****Denumire:** SC MIRCEA S.R.L**Localitate:** Dr. Tr. Severin, Mehedinti**Adresa:**str. Splai Mihai Viteazul, nr.2 E**Informatii cumparare directa****Descriere:** Ciment**Conditii de plata:** OP la 60 zile**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Ciment	sac	5	17,65	88,25

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 88,25